UnNiri

I. AG Mikrofil® Schwebstofffilter

o

PERSONENSCHUTZ

Art. Nr.

Tiefe: 68
226404
226405
226406
226407
226408
226409
226410
226411

Tiefe: 75
226412
226413
226414
226415
226416
226417
226418
226419

Tiefe: 90
226420
226421
226422
226423
226424
226425
226426
226427

PRODUKTESCHUTZ

REINRAUM

Bezeichnung

MF14-305-305-68-AL-DE/PU-GB/W
MF14-305-610-68-AL-DE/PU-GB/W
MF14-457-457-68-AL-DE/PU-GB/W
MF14-557-557-68-AL-DE/PU-GB/W
MF14-610-610-68-AL-DE/PU-GB/W
MF14-915-610-68-AL-DE/PU-GB/W
MF14-1220-610-68-AL-DE/PU-GB/W
MF14-1220-915-68-AL-DE/PU-GB/W

MF14-305-305-75-AL-DE/PU-GB/W
MF14-305-610-75-AL-DE/PU-GB/W
MF14-457-457-75-AL-DE/PU-GB/W
MF14-557-557-75-AL-DE/PU-GB/W
MF14-610-610-75-AL-DE/PU-GB/W
MF14-915-610-75-AL-DE/PU-GB/W
MF14-1220-610-75-AL-DE/PU-GB/W
MF14-1220-915-75-AL-DE/PU-GB/W

MF14-305-305-90-AL-DE/PU-GB/W
MF14-305-610-90-AL-DE/PU-GB/W
MF14-457-457-90-AL-DE/PU-GB/W
MF14-557-557-90-AL-DE/PU-GB/W
MF14-610-610-90-AL-DE/PU-GB/W
MF14-915-610-90-AL-DE/PU-GB/W
MF14-1220-610-90-AL-DE/PU-GB/W
MF14-1220-915-90-AL-DE/PU-GB/W

Abmessungen
BxHxT
mm

305x 305 x 68
305x610x 68
457 x 457 x 68
557 x 557 x 68
610 x 610 x 68
915 x 610 x 68
1220 x 610 x 68
1220x 915 x 68

305 x305x 75
305x610x 75
457 x 457 x 75
557 x 557 x 75
610 x 610 x 75
915x610x 75
1220x 610 x 75
1220x915x 75

305 x305x90
305x610x 90
457 x 457 x 90
557 x 557 x 90
610 x 610 x 90
915 x 610 x 90
1220 x 610 x 90
1220x915x 90

Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
m3/h / Pa

135/115
285/ 115
325 /115
500/ 115
600 / 115
920/ 115
1240/ 115
1890/ 115

135/115
285/ 115
325 /115
500/ 115
600 /115
920/ 115
1240/ 115
1890/ 115

135/ 85
285/ 85
325/85
500/ 85
600 / 85
920/ 85
1240/ 85
1890/ 85

Samtliche Ausfiihrungen erhalten Sie auch in den von lhnen gewiinschten Abmessungen.

Filterklasse H14

Plattenfilter

Rahmen Aluminium

Filterflache

mZ

2.1
4.4
5.1
7.7
9.4
14.3
19.2
29.4

2.1
4.4
5.1
7.8
9.4
14.3
19.2
29.4

3.0

6.4

7.3
111
13.5
20.6
27.7
42.3

Dichtung PU

Preis
pro Stiick
CHF

171.00
222.00
255.00
266.00
311.00
399.00
463.00
700.00

181.00
233.00
269.00
280.00
327.00
419.00
487.00
735.00

205.00
274.00
315.00
329.00
383.00
492.00
564.00
851.00

Anderungen vorbehalten - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
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